
ZCCO Kombinezon Dziecięcy 2,5 mm
Neoprenowy Krótki (Czarny, S)
Indeks: 866963 Producent: ZCCO

Cena: 295.08 zł

Opis

ZCCO Dziecięcy kombinezon 2,5 mm dziecięcy krótki
kombinezon neoprenowy termiczny strój kąpielowy,
młodzieżowy chłopcy dziewczęta jednoczęściowe
kombinezony mokre (czarny, S)
Producent: ZCCO

Specjalnie dopasowana konstrukcja dla dziewcząt i chłopców: nasze kombinezony do nurkowania są wykonane z
wysokiej jakości neoprenu, który zapewnia przede wszystkim izolację termiczną, wyporność, ochronę przed
promieniowaniem UV, ochronę przed zużyciem i ugryzienie życia morskiego.
2,5 mm lycra neoprenowa (SCR): kombinezon młodzieżowy wykorzystuje najlepszy neopren SCR, świetnie utrzymuje
ciepło i zachowuje funkcję podczas uprawiania sportów wodnych.
Ochrona przed słońcem UPF 50: zatrzymaj skórę dziecka przed promieniowaniem UV, zapewnia ochronę przed
słońcem UPF 50+, pozwól dzieciom po prostu cieszyć się zabawą podczas wielu sportów wodnych.
Wygodne szwy: Spawane i szyte na ślepo po wewnętrznej stronie, aby uniknąć podrażnień szwów blisko skóry.
Wykonane przez ekspertów sportów wodnych z maksymalną dbałością o szczegóły, dzięki czemu dzieci pokochają
wchodzenie w nie.
Idealny do różnych sportów wodnych: Idealny na wypad na plażę, pływanie w basenie, do kąpieli, surfowania, jazdy na
nartach wodnych, nurkowania, pływania, surfowania, pływania kajakiem, nurkowania z akwalungiem, snorkelingu,
raftingu, pedałowania i wszystkich innych sportów wodnych.

punkt znaku wypunktowania: Specjalnie dopasowana konstrukcja dla dziewcząt i chłopców: nasze kombinezony do
nurkowania są wykonane z wysokiej jakości neoprenu, który zapewnia przede wszystkim izolację termiczną,
wyporność, ochronę przed promieniowaniem UV, ochronę przed zużyciem i ugryzienie życia morskiego., 2,5 mm lycra
neoprenowa (SCR): kombinezon młodzieżowy wykorzystuje najlepszy neopren SCR, świetnie utrzymuje ciepło i
zachowuje funkcję podczas uprawiania sportów wodnych., Ochrona przed słońcem UPF 50: zatrzymaj skórę dziecka
przed promieniowaniem UV, zapewnia ochronę przed słońcem UPF 50+, pozwól dzieciom po prostu cieszyć się
zabawą podczas wielu sportów wodnych., Wygodne szwy: Spawane i szyte na ślepo po wewnętrznej stronie, aby
uniknąć podrażnień szwów blisko skóry. Wykonane przez ekspertów sportów wodnych z maksymalną dbałością o
szczegóły, dzięki czemu dzieci pokochają wchodzenie w nie., Idealny do różnych sportów wodnych: Idealny na wypad
na plażę, pływanie w basenie, do kąpieli, surfowania, jazdy na nartach wodnych, nurkowania, pływania, surfowania,
pływania kajakiem, nurkowania z akwalungiem, snorkelingu, raftingu, pedałowania i wszystkich innych sportów
wodnych.
Opis produktu: Materiał: 90% neopren i 10% nylon. Kolor: czarny/różowy/niebieski Cechy: ochrona przeciwsłoneczna
UPF 50+, pełne pokrycie chroni dzieci przed ostrym słońcem. Doskonała rozciągliwość zapewnia swobodę ruchów bez
ograniczeń. Pozwól swoim dzieciom pływać swobodnie jak ryba. Okazja: Idealny na wypad na plażę, pływanie w
basenie, do kąpieli, surfowania, jazdy na nartach wodnych, nurkowanie. JAK WYBRAĆ ROZMIAR: 1. Zapoznaj się z



Kolor Czarny

Materiał 90% neopren, 10% nylon

Rozmiar S

Zalecany do Sportów wodnych, plaży, basenu

naszą tabelą rozmiarów i wybierz najlepszy rozmiar po zmierzeniu wagi/wzrostu i innych danych. 2. Kombinezon został
zaprojektowany tak, aby pasował bardzo ciasno, wtedy może dostać się znacznie mniej wody, aby utrzymać
wystarczającą ilość ciepła w naszym ciele. 3. Jeśli nie chcesz czuć się ciasno, zamów rozmiar o 1~2 większy w oparciu
o wybór rozmiaru. 30-DNIOWA zwrotu pieniędzy: Pełny zwrot pieniędzy jest gwarantowany, jeśli z jakiegokolwiek
powodu nie jesteś zadowolony z produktu. UWAGA: 1. Pianki mogą być nieco ciasne, gdy wyschną przy pierwszej
próbie, i będą odpowiednie w wodzie. 2. Po otwarciu torby może pojawić się nieprzyjemny zapach i nie martw się.
Gwarantujemy, że ZCCO używa wyłącznie ekologicznego materiału, ten zapach nie jest szkodliwy dla Ciebie i
Twojego dziecka. Umieść piankę na chwilę w wentylowanym miejscu lub spłucz wodą. Zapach wkrótce zniknie.
marka: ZCCO
kod unspsc: 49140000
mapka rozmiarów: S
grupa docelowa: Chłopcy, dziewczęta, młodzież
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 757842946323, 0757842946323
rozmiar: Small
styl: Lato
kolor: Czarny
waga opakowania przedmiotu: 0.36 kilograms
producent: ZCCO
zalecane węzły przeglądania: 20859993031, 56386453031
dział: Uniseks - dzieci
typ sportowy: Kajakarstwo, Surfing, Snorkeling, Nurkowanie, Pływanie
nazwa przedmiotu: ZCCO Dziecięcy kombinezon 2,5 mm dziecięcy krótki kombinezon neoprenowy termiczny strój
kąpielowy, młodzieżowy chłopcy dziewczęta jednoczęściowe kombinezony mokre (czarny, S)
data uruchomienia strony produktu: 2021-06-05T17:27:21.502Z
materiał: Neopren Nylon Spandex

Parametry

Zdjęcia
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